
ACCOMPAGNEMENTSMEZZÉS

DESSERTS

SANDWICHS

BOISSONS

FALAFELS

SHAWERMA POULET

FRITES

SAMBOUSSAK / RAKAKAT

KEFTA

TABOULÉ

HOUMOUS

CHICHE-TAOUK

BAKLAWAS
SODA 33CL/50CL 

FALAFEL

KNEFE

THÉ LIBANAIS / THÉ VERT

REDBULL

CAFÉ LIBANAIS / EXPRESSO

BOUTEILLE D’EAU

PANINI 3 FROMAGES

NAMOURA

AYRAN

BOULGHOUR LIBANAIS

KEBBE

SHAWERMA VIANDE

BATATA HARRA
€ 5.50

€ 8.50

€ 4.50

€ 4.50/5.50

€ 8.50

€ 4.50

€ 5.90

€ 8.50

€ 5.00
€ 1.90 / € 2.90

€ 7.00

€ 6.00

€ 1.50

€ 2.90

€ 1.90

€ 1.50

€ 6.00

€ 4.00

€ 1.90

€ 3.00

€ 4.50

€ 7.50

€ 3.00
Beignets de pois chiche et Tahina

Shawarma Poulet à la crème d'ail,
avec frites, salade et cornichons

Frites de pomme de terre

Beignets au choix : fromage ou
viande

Brochettes Kafta, houmous, avec
tomate, persil, oignons et cornichons

Salade de persil hâché finement, tomate, blé
concassé, menthe, oignons, citron et huile
d'olive

Purée de poids chiche à la crème de
sésame, citron, huile d'olive

Brochettes de blanc de poulet à la crème
d'ail avec salade, condiments et cornichons

Feuilletés garnis de pistaches, d'amandes,
de pignons ou de noix de cajous

Falafel, salade, tomates, Tahina,
cornichons et navets marinés 

Cheveux d'ange, fromage, beurre,
pistaches, sirop de sucre

Baguette et sélection de
fromages du moment

Gâteau de semoule au miel 

Blé concassé cuisiné à la tomate fraîche
et à l'émincé d'oignons bien parfumé

Boulettes de viande au blé concassé,
farcies à la viande hachée

Shawarma viande à l'huile de sésame avec
persil, oignons, tomate et cornichons

Pommes de terre épicées à la coriandre-ail

MENU
LES DÉLICES DE BEYROUTH

Cuisine Traditionnelle Libanaise

MOUTABAL € 5.90
Caviar d'aubergines, Tahina et
huile d'olive

WARAK ENAB € 5.00
Feuilles de vigne farcies au riz et
aux légumes

JUS LIBANAIS / FREEZE € 2.90

CAFÉ / THÉ GOURMAND € 5.00
Café ou thé libanais avec son
assortiment de desserts

Plats végétariens

LABAN BI KHIYAR € 3.00
Yaourt crémeux mélangé à des concombres
frais, parfumé à la menthe et à l'ail

Menu : € 8.50

Dessert du jour selon l’inspiration du Chef

LE CLASSIQUE KEBAB € 6.50
Viande à la broche, crudités et
sauce au choix 

Menu : € 8.00



FORMULE BEYROUTH

FORMULE LIBAN

€ 19.50

€ 49.50

Pour 2 personnes

€ 11.00

Les Délices de Beyrouth 
Cuisine traditionnelle libanaise

10, Rue du Fresche Blanc
44300, Nantes

€ 8.50

NOS FORMULES

FORMULE DÉJEUNER

@LesDelicesdeBeyrouth

SANDWICH LIBANAIS 
OU PLAT DU JOUR

+

ACCOMPAGNEMENT AU
CHOIX

+

BOISSON

PRIX ÉTUDIANT : € 10.00
 Sur présentation de justificatif

ENTRÉE AU CHOIX 

+

PLAT AU CHOIX 

+

DESSERT

ASSORTIMENT DE MEZZÉS

+

PLATEAU MASHAWI
(BROCHETTES AU CHOIX)

+

PLATEAU DE DESSERT

ASSIETTES

SHAWERMA POULET

KEFTA

CHICHE-TAOUK

SHAWERMA VIANDE € 14.50

€ 15.50

€ 15.50

€ 13.50

Poulet shawerma, frites, houmous,
taboulé, crème à l'ail

Brochettes de kafta, Batata Harra,
Moutabal, taboulé

Brochettes de poulet mariné, houmous,
taboulé, boulgour, crème à l’ail

Veau shawerma, frites, houmous,
taboulé, crème à l'ail

FALAFEL

MEZZE LIBANAISE

€ 13.50

€ 14.00

Pièces de Falafel, frites, houmous,
taboulé, crème de sésame

Assortiment d’entrées libanaises
chaudes et froides

GRILLADES MIXTE € 18.50
Assortiments de trois viandes (chiche-
taouk, kafta et agneau), houmous, frites,
taboulé, sauce à l’ail MENU PETIT LIBANAIS

BROCHETTE OU NUGGETS
OU CHEESEBURGER

+

1 ACCOMPAGNEMENT

+

BOISSON

CLASSIQUE KEBAB € 11.50

Viande à la broche, frites,
boulgour libanais et salade

Parmi les Mezzés et Accompagnements


